
UCHWAŁA NR 282/LIV/23 
RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego oraz bilansu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ciepłowodach Gminny Ośrodek Zdrowia za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2023r. 
poz. 120 i 295) Rada Gminy w Ciepłowodach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe oraz bilans Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Ciepłowodach Gminny Ośrodek Zdrowia za rok 2022 stanowiące załączniki do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Cieślik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E90105-3063-4831-B805-AD17EE69DC97. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E90105-3063-4831-B805-AD17EE69DC97. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E90105-3063-4831-B805-AD17EE69DC97. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E90105-3063-4831-B805-AD17EE69DC97. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E90105-3063-4831-B805-AD17EE69DC97. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E90105-3063-4831-B805-AD17EE69DC97. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E90105-3063-4831-B805-AD17EE69DC97. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E90105-3063-4831-B805-AD17EE69DC97. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E90105-3063-4831-B805-AD17EE69DC97. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości roczne sprawozdanie 
finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia 
bilansowego. Organem zatwierdzającym jest Rada Gminy Ciepłowody. 

W dniu 24 marca 2023r. Rada Społeczna przy SP SPZOZ GOZ w Ciepłowodach Uchwałą Nr 1/RS/2023 
z dnia 24 marca zaopiniowała pozytywnie wykonanie planu finansowego za 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E90105-3063-4831-B805-AD17EE69DC97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 282/LIV/23 RADY GMINY CIEPŁOWODY z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


